
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 9:59:50

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SWISSTEN ARMBAG ČERNÉ

Cena celkem: 279 Kč
 (bez DPH: 231 Kč)
Běžná cena: 307 Kč
Ušetříte: 28 Kč
Kód zboží: MOPSWI1532
Part No.: 32903500
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN ArmBag

Sportovní pouzdro pro umístění na paži s obvodem 26 až 44 cm je navrženo pro maximální ochranu vašeho telefonu s
úhlopříčkou až 6,7" během sportovních aktivit. Vyrobeno je z kvalitního neoprenu, takže je nepromokavé. Díky dvěma
vnitřním kapsám je vhodné nejen na smartphone, ale i na další drobnosti (peníze, doklady, klíče apod.). Uvnitř má zároveň
bezpečnostní síťku, která umožňuje průběžné odvětrávání. K dispozici je také průchodka na sluchátka a reflexní prvky pro
vaši maximální bezpečnost.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: telefony s úhlopříčkou až 6,7"
Obvod paže: 26–44 cm
Materiál: neopren, ABS, silikon
Barva: černá


